
Nr stoiska Nazwa Firmy, miejscowość

1 AGROBRAS Sp. z o.o., Wągrowiec

2 MAISADOUR POLSKA Sp. z o.o., Poznań

3 LIMAGRAIN Central Europe Seciete Europeenne Spółka Europejska, Oddział w Polsce,  Poznań

4 OBROL Kulczyński Sp.J., Kruszewnia

5 Monsanto Polska Sp. z o.o., Warszawa

6 Dieckmann Seeds Polska Sp. z o.o., Świecie

7 KWS Lochow Polska Sp. z.o.o.,  Kondratowice

8 Wielkopolska Hodowla Buraka Cukrowego  Sp. z o.o. w Poznaniu,  Poznań

9 Kutnowska Hodowla Buraka Cukrowego Sp. z o.o., Straszków

10 STRUBE POLSKA Sp. z o.o., Wrocław

11, 23 KWS Polska Sp. z o.o., Poznań

12 SYNGENTA SEEDS Sp. z o.o., Warszawa

13 Syngenta Crop Protection Sp. z o.o., Warszawa

14 Bayer CropScience Polska Sp. z o.o., Warszawa

15 Zakłady Chemiczne ORGANIKA-SARZYNA S.A., Nowa Sarzyna

16 BASF Polska Sp. z o.o., Warszawa

17 Scotts Poland Sp. z o.o., Warszawa

18 Pfeifer & Langen Glinojeck S.A., Glinojeck

19 F&N Agro-Polska Sp. z o.o.,  Warszawa

20 GREENLAND TECHNOLOGIA EM Sp. z o.o., Trzcianki 

21 PPHU BOGDAN Piotr Bogdanowicz, Bolesławowo 

22 Sumi-Agro Poland Sp. z o.o., Warszawa

24 Centrala Nasienna Sp. z o.o.,  Środa Śląska

25 EURALIS, Milejów

26 PIONEER A DUPONT COMPANY  Hi-Bred Northern Europe  Sales Division GmbH Oddział w Polsce, Poznań

27 AGROSIMEX Sp. z o.o., Goliany 43

28 Hodowla Roślin Strzelce Sp. z o.o. Grupa IHAR, Strzelce

29 DANKO Hodowla Roślin Sp. z o.o. z/s w Choryni, Choryń 

30 Poznańska Hodowla Roślin Sp. z o.o. w Tulcach, Tulce

31 Małopolska Hodowla Roślin-HBP Sp. z o.o.,  ul. Zbożowa 4, 30-002 Kraków,  Oddział Nasiona Kobierzyc, Kobierzyce

32 Saaten-Union Polska Sp. z o.o., Wągrowiec

33 RAGT SEMENCES POLSKA Sp. z.o.o., Łysomice

34 Hodowla Roślin Smolice Sp. z o.o. Grupa IHAR, Kobylin

35 Instytut Włókien Naturalnych i Roślin Zielarskich w Poznaniu, Poznań

36 Sowul&Sowul Sp. z o.o., Olsztyn

37 DSV POLSKA Sp. z o.o., Wągrowiec

38 Hodowla Ziemniaka Zamarte Sp. z o.o. Grupa IHAR, Zamarte

39 EUROPLANT HANDEL ZIEMNIAKAMI Sp. z o.o., Obliwice

40 NORIKA POLSKA Sp. z o.o., Barlinek

41 Przedsiębiorstwo INTERMAG Sp. z o.o., Osiek 

42 Pomorsko Mazurska Hodowla Ziemniaka Sp.z.o.o. w Strzekęcinie, Strzekęcino 



43 Polskie Wydawnictwo Rolnicze Sp. z o.o., Poznań

44 ZAK Spółka Akcyjna, Kędzierzyn-Koźle

45 Agencja Promocji Rolnictwa i Agrobiznesu APRA Sp. z o.o., Osielsko

46 Urząd Gminy Płońsk, Płońsk

47 Mazowiecka Izba Rolnicza Oddział Ciechanów, Warszawa-Wesoła

48 Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  Biuro Powiatowe w Płońsku, Płońsk

49 Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego, Oddział Poświętne w Płońsku, Płońsk

50 „BIZNES PRESS Sp. z o.o.” Wydawca Dwutygodnika AGRO SERWIS, Warszawa

51 Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa, Warszawa-Wesoła

52 Instytut Technologiczno-Przyrodniczy (ITP) Falenty, Raszyn

53 PROMARK Sp. z o.o.  - wydawca "Poradnika Rolniczego”, Warszawa

54 Lokalna Grupa Działania-Przyjazne Mazowsze, Płońsk

55 Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Warszawie, Warszawa

56 Agencja Rynku Rolnego Oddział Terenowy w Warszawie, Warszawa

57 Polska Federacja Hodowców Bydła i Producentów Mleka, Region Oceny Parzniew, Pruszków

57 Mazowiecki Związek Hodowców Bydła i Producentów Mleka, Parzniew

58 MCHIRZ Sp. z o.o. w Łowiczu, Zakład w Ciechanowie, Ciechanów

59 Polski Związek Hodowców i Producentów Trzody Chlewnej POLSUS, Warszawa

60 Wojewódzki Związek Hodowców Koni w Warszawie, Warszawa

61 PPHU „CWAŁ” Włodzimierz Łągiewka, Pławno

A1 TECHPOM Sp. z o.o.,  Krzywonoś 

A2 ROL-BRAT Sp.J. S i W Załęscy, Żabin Karniewski 

A3 Przedsiębiorstwo ROLMECH  Sp. z o.o., Płońsk

A4 „POL-AGRA” Sp.J,  J.Korneluk T. Rzeszowski, Płońsk

B1 P.P.H.U  AGRO-PLUS Michał Kulpanowski, Bogate 

B2 KORBANEK Sp. z o.o., Tarnowo Podgórne

B3 BARTNIK Techniczne Wyposażenie Rolnictwa Bogusław Bartnik, Staroźreby

B4 Usługi Marketingowe Tomasz Pszczółkowski, Ciechanów

B5 POL-MOT WARFAMA S.A., Dobre Miasto

B6 FHU TECH-AGRO S.C. Paweł Antosiewicz, Krzysztof Sadowski, Mariusz Sadowski, Legionowo

B7 FARMTRAC TRACTORS EUROPE Sp. z o.o., Mrągowo

C1 ZHU AGRO-SERWIS Dariusz Sobol, Zambrów

C2 Przedsiębiorstwo Handlu Zagranicznego KALCHEM Sp. z o.o., Brzozie

C3 Firma Handlowa AGROLMET Krzysztof Kaczorowski, Gniewkowo

C4 PAK-ROL Autoryzowana Stacja Obsługi i Sprzedaży Ciągników oraz Maszyn Rolniczych, Milęcin 

C5 OLCZAK MOTORS Sp. z o.o., Płońsk

C6 Beszczyński, Wudarczyk Auto Wimar Sp.J., Warszawa

C7 PHUP AUTOSERVIS Sp. z.o.o., Mława

C8 P.H.U. AUTO-Jankowski, Płońsk

C9 AUTOPOL MICHALSKI  MOTORS Sp.J,  Płońsk

C10 Hurtownia Motoryzacyjna MOTPOL Zdzisław Walter Sp.J., Dalanówek 

D1 Firma Handlowa LUPUS Sylwester Wilk, Ciechanów

D2 STOMIL SANOK-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o., Bogucin



D3 Przedsiębiorstwo Handlu Sprzętem Rolniczym AGROMA Kutno, Kutno

D4 PPU-H  MOSKIT, Nowe Skalmierzyce

D5 AGROTECHNIK Wojciech Dzięgielewski,Tafiły

E1 KMK Agro D. Kaźmierczak C. Mądry Sp.J, Brodowo

E3 PPHU FELMIX, Zdziarka 

E4 ROLSTAL  Pawłowski, Ostrów Mazowiecka

E5 DOSCHE  Sp. z o.o., Kalisz

E6 ZOOPASZ Lek. Wet. Sławomir Pniewski, Raciąż

E7 Auto Serwis Pasikowski Sp. z.o.o., Płock

F1 JFC Polska Sp. z o.o., Karpin 

F2 Arntjen Polska Sp. z o.o., Paproć 

F3 WEKTRA  Sp.J. Marek Brzozowski, Płock

F4 DeLaval Sp. z o.o., Wrocław

F5 AGROLA Z.H.P. Zdzisław Niegowski, Sadowne

F6 Firma-Tansportowo- Handlowo-Usługowa „EURO DOREX” Sp.j. B. K. Czechowscy, D. A. Zglec, Wyszków

F7 Pstrągowski Krzysztof AGRO-MAX, Będzymin

F8 NOCZKA Sp. z o.o., Halinów

G1 DACHY SOSNOWSKI Sp. z o.o., Gorysze 

G2 HORTPRESS  Sp. z o.o., Warszawa

G3 Wyposażanie Ferm FARMA  Śliwiński, Dobies Sp.J., Żuromin

G4 Firma Instalatorska AGROMONTER  W. Jankiewicz, Z. Nowakowski, Żuromin

G5 Mechanika Maszyn i Urządzeń Rolniczych "M-ROL" Paweł Zawidzki i Michał Zawidzki Sp.J., Odolanów

G6 Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Ciechanowie, Ciechanów

G7 K3 Sp. z o.o., Grudziądz

G8 Mechanika Maszyn i Urządzeń Rolniczych DOZAMECH Donat Zawidzki, Odolanów

G9 CEMBRIT S.A., Trzemeszno

H1 SCHOELLER  ARCA  SYSTEM Sp. z o.o., Bytom

H2 CAN-AGRI Marzanna Rydzińska, Dąbrówka

H3 OFICYNA WYDAWNICZA OIKOS Sp. z o. o. Redakcja - Agromechanika, Warszawa

H4 MURATOR  S.A., Warszawa

H5 KRUS Placówka Terenowa w Ciechanowie, Ciechanów

H6 HATEK  Janusz Zaręba Sp.J., Pułtusk

H7 DE HEUS Sp. z o.o., Łęczyca

H8 „AUTOPART” S. A., Mielec

H9 Ślusarstwo i Mechanika Maszyn Rolniczych Waldemar Matuszewski,  Wola Ostaszewska 

H10 P.H.U. ROKICKI Wyposażenie Obór Michał Rokicki,  Lipnice 

H11 EKO-AGMAR Małgorzata Wacławek,  Żyrardów

I1 Przedsiębiorstwo Handlowe KONRAD Krzysztof Przeździecki, Łomża

I2 PECTUR Sp. z o.o., Białystok

I3 SILOPOL PŁOCK  Sp. z o.o., Płock

I4 Belt System Sp. z o.o., Ilinek

I5 Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski  S.A., Warszawa

I6 Getin Noble Bank, Płońsk



I7 Alior Bank, Płońsk

I8 Bank Spółdzielczy w Nowym Dworze Mazowieckim, Nowy Dwór Mazowiecki

I9 Wytwórnia Pasz LIRA Sp. z o.o., Krzywin

I10 JFARM Józef Gręda, Ostrołęka

I11 PASZMARK  Wytwórnia Pasz Hanna Dzieńkowska, Płośnica

I12 POLSANDERS Sp. z o.o., Pruszcz Gdański

I13 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Amba Sp. z o.o., Radzanów

I14 STAR-PAK Sp. z o.o., Olsztyn

I15 Z.P.U.H. BEST-PEST Sp.J., M. J. Świętosławscy, Jaworzno

I16 MARMA Polskie Folie Sp. z o.o., Rzeszów

J1 EPICENTRUM FOLII P.P.H.U „AGRO-CHEM” Eugeniusz Stachurski, Płock

J2 ROLIMPEX-NASIONA S.A w Warszawie Zakład w Iławie,  Iława

J3 Przedsiębiorstwo Nasienne „CENTRALA NASIENNA” w Warszawie, Warszawa

J4 HERBEKO Paweł Ożarowski, Grudusk

J5 AGRIMPEX  Sp. z o.o., Jarosław

J6 TOTAL -PACK Sp. z o.o. Oddział Olsztyn, Olsztyn

J7 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ANKOM Łukomski Mieczysław, Kielce

J8 ERRA Norbert Tomczyk, Arcelin 

J9 WWS-POLSKA, Robert Pakuła S.C., Nowa Wieś

J10 F.H.U. STARTER Szymon Zygiel, Płońsk

J11 FRISOMAT Sp. z o.o., Stefanowo

J12 EVALIS POLSKA S.A., Iłowo

J13 Cargill (Polska) Sp. z o.o. Oddział w Kiszkowie, Kiszkowo

J14 Wima Obsługa Rolnictwa Sławomir Sałek, Kruszwica

J15 BLATTIN POLSKA Sp. z o. o., Schodnia

J16 EKOPLON S.A., Grabki Duże 

K1 Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa Państwowy Instytut Badawczy, Puławy

K2 Instytut Nawozów Sztucznych Puławy, Puławy

K3 Wydawnictwo DOBRY DOM Agata Borcz-Jajuga, Rzeszów

K5 F.H.U. MALTRANS  Zbigniew Maliński, Poczernin 

K6 GRUPA PSW HOLDING Sp. z o.o., Ciechanów

K7 P.H.U. AUTO-CENTRUM Sp. z o.o., Płońsk

L1 AgroComplex Wiesław Przybyłowski,  Żółwin

L2 HELP, Warszawa

L3 Zakład Ślusarsko - Kotlarski Krzysztof Adamkiewicz, Pleszew

L4 Zakład Kotlarsko-Instalacyjny Wod.-Kan i Gaz C.O. Rafał Grobelny, Pleszew

M1 PHU ROLCZAR II, Kleszewo 

M2 Handel Urządzeniami Chłodniczymi, Rogotwórsk 

M3 DREWNO CENTRUM Sp. z o.o, Warszawa

N1 P.H. ANDRZEJ, Warszawa

N2, V12 „familia" Halina Klusak, Piła

N3 P.U.H. Elektronik Leon Bombiński, Płońsk

N4 Bank BGŻ Centrum Regionu w o Olsztynie, Olsztyn



N5 Wytwórnia Lodów Tradycyjnych Ryszard Domagała, Łagów

N6, K0 MACAND Maciej Iwasieczko, Szydłowo

N7 P.U.H DRAGAN, Wesoła-Warszawa

N8 Barańska Monika, Stare Budy

N9 PRO-WELLNESS Jurczyk, Abu El Ella, Cyran, Szpak Sp.J., Katowice

O1 ART PŁONA Stowarzyszenie Ziemi Płońskiej, Płońsk

O1 Galeria Mansarda, Pułtusk

O2 Szcześniak Urszula, Barbara Figurska, Raciąż

O3 Emdepoint Candles,  Sokołów Podlaski

O4 Natywa Stefan, Stare Miasto

O5 SZTUKA LUDOWA Wyrób i Sprzedaż Jan Wrublewski, Hajnówka

O6 Brańska Agnieszka, Ostrzeniewo

O7 Grabowski Andrzej Rzeźba w drewnie, Pułtusk

O8 POL-ART  Kamila Hajkowska, Wrocław

O9 Grzeszczyk Marianna, Myszyniec

O10 Ibek Sławomir Rzemiosło Ludowe,  Strubiny 

O11 Usługi Stolarskie Krzysztof Frankowski, Ciechanów

O12 Zawadzki Andrzej, Żyrardów

O13 Milaniuk Leszek, Siedlce

O14 P.H.U.  Mirosława Grabarek, Tarchały Wielkie

O15 GARNEX Jan Kudrewicz, Czarna Wieś K.

O16 „WITRAŻMAL”, Policzna

O17 Rzeźbiarstwo w drewnie. Wyroby Artystyczne Zbigniew Szuliński, Dobrzyków Mazowiecki

O18 Smoktunowicz Irena i Jan Wyroby z drewna i słomy, Hajnówka

O19 RZEŹBIARSTWO W DREWNIE i pozostałe artykuły  wyrabiane z drewna, brzozy, wikliny -Ławreszuk Mikołaj, Hajnówka

O20 Kałuża Marek, Iława

O21 Rzeźba w drewnie, zabytkowe zegary Józef Nycz, Pułtusk

O22 Borek Feliksa, Zatory

O23 Stowarzyszenie Twórców Mazowsza ZDŁUTA, Grzybowo 

T0 P.P.U.H. Zieleń Jolanta Pawłowska, Dziektarzewo

T1 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, Płońsk

T2 Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna, Płońsk



T3 P.P.H. Bukiecik Barbara Wolińska, Brzeziny 

T4 Kuternowski Jacek, Zdobienie Wyrobów Ceramicznych, Wałcz

T5 ZPHU-TERRY, Dębica

T6 Zakład Ogrodniczy Anna i Tadeusz Frydrych, Gałków Duży

T7 Ogrodnictwo Jurek Jacek, Łagewniki

T8 Firma Usługowo-Dewelopersko-Handlowa „DOM”, Płońsk

T9 ATR-DEKO Wanda Kołodziejska, Płońsk

T10 Firma Marketingowo-Usługowa Halina Jędrzejewska, Płońsk

T11 Firma Marketingowa Agata Grabowska,  Mława

T12 Gospodarstwo Rolne A. P. Janiszewscy,  Kostrogaj

T13 Gospodarstwo Ogrodniczo-Szkółkarskie Kwiatkowska Marianna, Łódź

T14 Gospodarstwo Ogrodnicze Kamiński Cezary, Rempin 

T15, V19 Gospodarstwo Ogrodnicze Bogusława Kazimierz Buczyńscy, Karczmy 

T16 New Way Mirosława Garczyca, Pyskowice

T17 PPHU „DANEX" Danuta Guznowska, Koziegłowy

T18 KOLIAMARK SZTUCZNA BIŻUTERIA Marcin Kocowicz, Końskie

T19 FHU STANDARD Leszek Stankiewicz, Tczew

T20 NAJMAR Najdek Marek, Tuszyn

T21 BIZSA Alla Kamińska, Olszyny

T22, V36 HERMES Janusz Dusza, Chełmek

T23 MEDIKAMENT S.C., Wyszków

T24 Firma JADO Jarosław Piętak, Skarżysko Kam.

T25 Firma Handlowa  ADAM Ewa Adamczyk, Włocławek

T26 Sułek Ewa, Radom

T27 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Chaładus Mieczysław, Koziegłowy

T28, V32 Handel Obwoźny Kaźmierski Czesław, Łódź

T29 Potentas Agnieszka, Biała Rawska

T30, V29 FHU NASA Grzegorz Cebula, Nowy Targ

T31 Woźniak Józef, Łódź

T32 Gospodarstwo Ogrodnicze Anna i Marek Grzybowscy, Łódź

T33 Ogrody i Balkony-Jan Tkaczyk, Nasierowo Dziurawieniec

T34 P.P.H.U. Piękny Ogród Jolanta Głąb, Wichowo 

T35 Gospodarstwo Ogrodnicze  Robert Michalak, Kołodziejewo

T36 Wytwarzanie Art. Użytkowych Jacek Lebioda,  Łyszkowice

T37 „AMARYLIS” Katarzyna Rinia,  Aleksandrów Łódzki

V Klub 4 H MUCHOMORKI, Baboszewo

V0 WYROBY Z WIKLINY I BRZOZY Eugeniusz Świątkowski, Leszno k. Błonia

V1 R. i M. Kowalczyk Gospodarstwo Ogrodnicze, Lubania

V2 Szkółkarstwo Sadownicze i Ozdobne Tadeusz Mysiakowski, Drożdżyn k/Płońska

V3 Starostwo Powiatowe w Płońsku, Płońsk

V4 Urząd Miejski w Płońsku Burmistrz, Płońsk



V5 Gospodarstwo Ogrodniczo-Rolne Mrowiec Andrzej, Ochaby Wielkie

V6 Gospodarstwo Pasieczne A.W. Piotrkowski, Żuromin

V7 Hoffman Teresa, Nowy Dwór

V8 Sprzedaż Krzewów Ozdobnych Smolarek Elżbieta, Nowy Dwór

V9 Hurtownia „Tulipan” Krzysztof Kaliński,  Sochaczew

V10 Obrót Materiałem Szkółkarskim Andrzej Kałowski,  Łódź

V11 Z.P.H.U. BARTNIK ŻUROMIŃSKI Roman Stachyra, Żuromin

V13 Pasieka Zawodowa z Północnego Mazowsza Andrzej Stachyra, Żuromin

V14 DEL-MAR, Grabina

V15 Handel Obwoźny  Mazanowski Bogusław, Rypin

V16 Spółdzielnia Pszczelarska APIS w Lublinie, Lublin

V17, V40 Piekarnia Kurpiowska Spółka Jawna Bałdyga, Żubrowski, Serafin 

V18, T15 „FLOWER” Sokolińska Ewa, Komorów

V20 Gospodarstwo Ogrodnicze Paweł Chwist, Rudnik Mały

V21 Gospodarstwo Ogrodnicze Produkcja Kwiatów Rabatowych, Balkonowych i Chryzantem Drewnicki Marek, Sierpc

V22 Gospodarstwo Ogrodnicze Jadwiga Gogola, Orszewice 

V23 Gospodarstwo Rolno-Ogrodnicze, Bychlew

V24 Szkółka Winorośli Mendel Dariusz, Kamionna

V25 Pieczywo Regionalne Kurpiowskie  Handel Obwoźny Roman Niedzwiedzki, Łyse

V26 Gospodarstwo Pasieczne „Pszczółka” Grzegorz Brzozowicz, Żarnów

V27 Szkółka Roślin Ozdobnych  LEŚNY OGRÓD Anny i Janusza Łazińskich, Modlica

V28 PASIEKA WARMIŃSKA Kuciński Rafał, Orneta

V30 Firma „CEZEX” Cezary Okrutnik, Opoczno

V31 Reprodukcja Cebul i Bylin Kwiatowych Waldemar Sobolewski, Opole

V33 Twój Ogród Gniezno, Gniezno

V34 Gospodarstwo Ogrodnicze Wiśniewski Jacek,  Makówka

V35 Gospodarstwo Ogrodnicze Krystyna, Ireneusz Szkup, Szymanowice

V37 Zakład Mleczarski Sp. z o.o. w Płońsku z/s w Skarżynie, Skarżyn, 

V38 SURAŻ-POL Zakład Przetwórstwa Mięsnego Paweł Surażyński, Regimin

V39 „JK” Sp. z o.o.,  ul. I Armii Wojska Polskiego, Lublin


